
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

PROPOSTA N°: 2181/22
NOME STRUTTURA PROPONENTE: RISORSE UMANE

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Centola Vincenzo
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Goggi Angela
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: Gambino Stefania

OGGETTO: AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE CONCORSO PUBBLICO, 
PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 2 POSTI DI ASSISTENTE 
TECNICO CAT. C DA ASSEGNARE AI MAGAZZINI AZIENDALI, A TEMPO 
INDETERMINATO E A TEMPO PIENO.
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Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la Legge 30.12.2021 n.234, legge di stabilità per l’esercizio 2022, ove per il S.S.N. non è disposto il 
blocco delle assunzioni per i contratti a tempo determinato e indeterminato; 

Vista la deliberazione n.1289 del 26.05.2022 con la quale è stato  indetto concorso pubblico, per titoli ed esami, 
per la copertura di n. 2 posti di Assistente Tecnico Cat.C da assegnare ai magazzini aziendali, a tempo 
indeterminato e a tempo pieno;

Dato atto che alla data di scadenza perentoria del bando del concorso pubblico in oggetto, ossia alla data del 
14.08.2022, sono pervenute n. 111 domande di partecipazione, tramite le modalità indicate nel bando per la 
posizione di cui in oggetto (Allegato n.1 parte integrante e sostanziale della presente deliberazione);

Esaminata la documentazione presentata dai candidati onde accertare il possesso, da parte degli stessi, dei 
requisiti prescritti dal bando e dalla vigente normativa e verificato che :

 i candidati di cui (all’allegato n.2 parte integrante e sostanziale della presente deliberazione)  risultano 
in possesso dei requisiti prescritti dal bando e dalla vigente normativa concorsuale;

 il candidati di cui (all’allegato n.3 parte integrante e sostanziale della presente deliberazione) vengono 
ammessi con riserva per i motivi indicati nell’allegato in corrispondenza dei loro nomi;

 il candidato BATTAGLIONI Nicolas non viene ammesso al concorso pubblico sopracitato in quanto ha 
allegato la domanda di partecipazione incompleta;

Ritenuto pertanto opportuno e necessario procedere all’ammissione dei candidati elencati negli allegati n.2 e 
n.3, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, che risultano in possesso dei requisiti previsti 
dalla vigente normativa concorsuale;

Ritenuto di nominare la Commissione Esaminatrice che risulta essere cosi composta:

Presidente:
Paolo PELLICCIA Direttore S.C. Provveditorato –ASST Santi Paolo e Carlo;

Componenti:
Titolari:
Salvatore DI MARCO Collaboratore Tecnico Professionale Cat. D - ASST Santi Paolo e 

Carlo; 
Pasquale PONISSA Assistente Tecnico Cat. C – ASST Santi Paolo e Carlo;

Supplenti:
Carlo LODI Assistente Tecnico Cat. C – ASST Santi Paolo e Carlo;
Maurizio RAMAZZINA Assistente Tecnico Cat. C– ASST Santi Paolo e Carlo;

Segretaria:
Elvira CAMELE  Assistente Amministrativo Cat. C - ASST Santi Paolo e Carlo;

Su proposta del dirigente Responsabile della S.C. Risorse Umane, il quale attesta la legittimità del presente 
provvedimento, nonché la copertura finanziaria dello stesso;

Acquisito il parere espresso dalla S.C. Affari Generali in ordine alla regolarità della formazione del presente 
provvedimento;

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli in merito espressi dal Direttore Sanitario, dal Direttore 
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Socio Sanitario e dal Direttore Amministrativo;

DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:

1. di ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n.2 posti di Assistente 
Tecnico Cat.C da assegnare ai magazzini aziendali, a tempo indeterminato e a tempo pieno  i candidati 
elencati nell’allegato n.2, parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;

2. di ammettere con riserva al concorso pubblico sopracitato i candidati elencati nell’allegato n.3, parte 
integrante e sostanziale della presente deliberazione per i motivi indicati nell’allegato in corrispondenza 
dei loro nomi;

3. di non ammettere al suddetto concorso il Sig. BATTAGLIONI Nicolas  in quanto ha allegato la 
domanda di partecipazione incompleta; 

4. di nominare la seguente Commissione Esaminatrice:
 

Presidente:
Paolo PELLICCIA Direttore S.C. Provveditorato –ASST Santi Paolo e Carlo;

Componenti:
Titolari:
Salvatore DI MARCO Collaboratore Tecnico Professionale Cat. D - ASST Santi Paolo e 

Carlo; 
Pasquale PONISSA Assistente Tecnico Cat. C – ASST Santi Paolo e Carlo;

Supplenti:
Carlo LODI Assistente Tecnico Cat. C – ASST Santi Paolo e Carlo;
Maurizio RAMAZZINA Assistente Tecnico Cat. C– ASST Santi Paolo e Carlo;

Segretaria:
Elvira CAMELE  Assistente Amministrativo Cat. C - ASST Santi Paolo e Carlo;

5. che non derivano costi dall’adozione della presente;

6. di dare atto che, il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 
soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 
17 – comma 6- L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii.
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ELENCO CANDIDATI 

   
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 2 POSTI DI ASSISTENTE TECNICO – CAT. C DA ASSEGNARE AI MAGAZZINI 
AZIENDALI, A TEMPO INDETERMINATO A TEMPO PIENO. 
 

 CANDIDATO CODICE FISCALE NATO IL A 
 

 Pag. 1 

1)   ADORNA  DARIO DRNDRA87P13F205L 13/09/1987 MILANO 

2)   AMARADDIO  AMOS MRDMSA99A07F205H 07/01/1999 MILANO 

3)   APORTA  ALESSIO PRTLSS03D10F205H 10/04/2003 MILANO 

4)   AULETTA  RAOUL LTTRLA96L11L319A 11/07/1996 TRADATE 

5)   BAFFI  CARLO BFFCRL73E22G535G 22/05/1973 PIACENZA 

6)   BALDONI  FIORENZO BLDFNZ70A11F205G 11/01/1970 MILANO 

7)   BATTAGLINI  NICOLAS BTTNLS79P24Z110F 24/09/1979 ROUBAIX 

8)   BENTIVEGNA  SALVATORE BNTSVT86D14G273L 14/04/1986 PALERMO 

9)   BORTOLUZZI  MARCO BRTMRC87L13L682A 13/07/1987 VARESE 

10)   BOZZINI  MARCO BZZMRC84L06F205F 06/07/1984 MILANO 

11)   BRAGA  NICCOLÒ BRGNCL97S25F205J 25/11/1997 MILANO 

12)   BRIGATI  STEFANO BRGSFN72M10Z114U 10/08/1972 LONDRA 

13)   CABULA  WILLIAM DANIELE CBLWLM81E08A192G 08/05/1981 ALGHERO 

14)   CALDARELLI  CLAUDIA CLDCLD99L50F205R 10/07/1999 MILANO 

15)   CALEMME  GRAZIELLA CLMGZL63D62E639X 22/04/1963 LOCATE DI TRIULZI 

16)   CALMO  SILVIA CLMSLV68T51F205M 11/12/1968 MILANO 

17)   CASALAZ  NADIA CSLNDA60M59L219O 19/08/1960 TORINO 

18)   CAVALERI  GIOVANNI CVLGNN89L06A089Q 06/07/1989 AGRIGENTO 

19)   CAVARRA  GRAZIA CVRGRZ81C69F205S 29/03/1981 MILANO 

20)   CHIFFI  FABIANA CHFFBN98C49F205V 09/03/1998 MILANO 

21)   CIANCIARUSO  ILEANA TERESA CNCLTR84M52L219Y 12/08/1984 TORINO 

22)   CINTIOLI  DAVIDE CNTDVD97S29F205E 29/11/1997 MILANO 

23)   COLLI  ERIKA CLLRKE92P43F20RU 03/09/1992 MILANO 

24)   COLZANI  MARIKA CLZMRK90B56F205D 16/02/1990 MILANO 

25)   CONTE  MARGHERITA CNTMGH70B67F839Y 27/02/1970 NAPOLI 

26)   COSTA  VALERIA CSTVLR89B58F158E 18/02/1989 MESSINA 

27)   COZZI  SILVIA CZZSLV77M51A940N 11/08/1977 BOLLATE 

28)   CRISÀ  GIUSEPPE CRSGPP96S17D122V 17/11/1996 CROTONE 

29)   CRIVELLI  LUCA CRVLCU76E27H264Q 27/05/1976 RHO 

30)   D'AGOSTA  CRISTIAN DGSCST88C02C351F 02/03/1988 CATANIA 

31)   DE GAETANO  LOREDANA DGTLDN83A54H264S 14/01/1983 RHO 

32)   DE GIOVANNI  MANUEL MARIA DGVMLM91C24F205I 24/03/1991 MILANO 

33)   DE PASCALIS  LUIGI DPSLGU84A24C978I 24/01/1984 COPERTINO 

34)   DENGO  STEFANO DNGSFN68B16L682B 16/02/1968 VARESE 

35)   DI DIO PERNA  DAVIDE DDPDVD76D09C351Q 09/04/1976 CATANIA 

36)   DI VITA  ALBERTO DVTLRT85A10G273C 10/01/1985 PALERMO 

37)   DILIBERTO  CALOGERO DLBCGR59R11F830H 11/10/1959 MUSSOMELI 

38)   DITTO  FEDERICA MARIA DTTFRC95B65F112H 25/02/1995 MELITO PORTO SALVO 

39)   DUGLIO  MARCO DGLMRC72D07F952O 07/04/1972 NOVARA 

40)   FERRARO  SALVATORE FRRSVT76H30A089D 30/06/1976 AGRIGENTO 

41)   FIERRO  GIUSEPPE FRRGPP02L12F205U 12/07/2002 MILANO 

42)   FIORE  FRANCO FRIFNC65D27F205P 27/04/1965 MILANO 

43)   FORTUNATO  FABIANA FRTFBN96E58F205P 18/05/1996 MILANO 

44)   GATTA  ALESSANDRA GTTLSN76R52E885N 12/10/1976 MANFREDONIA 

45)   GERARDI  FRANCESCO GRRFNC71B25F205T 25/02/1971 MILANO 

46)   GHANEM  ATTIA GHNTTA64S01Z336A 01/11/1964 EL MENOUFIA 

47)   GIGLIO  ALESSANDRO GGLLSN80R01F205H 01/10/1980 MILANO 

48)   GIUDICE  SIMONE GIOVANNI GDCSNG99B14F205A 14/02/1999 MILANO 

49)   GUASTAFIERRO  RAFFAELE GSTRFL84S12F205W 12/11/1984 MILANO 

50)   GUERRA  SAVERIO GRRSVR71S09E885Y 09/11/1971 MANFREDONIA Pagina 4 di 10
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51)   IELASI  MORENA LSIMRN65L58F205P 18/07/1965 MILANO 

52)   KASA  SIMONA KSASMN92L63Z100G 23/07/1992 ALBANIA 

53)   LAMONICA  RAFFAELE LMNRFL97C25E801S 25/03/1997 MAGENTA 

54)   LEREDE  MASSIMILIANO LRDMSM74H25L872D 25/06/1974 VIGEVANO 

55)   LIBORI  ALESSANDRO LBRLSN95M26C933N 26/08/1995 COMO 

56)   LLESHI  ARBEN LLSRBN76L29Z100D 29/07/1976 ALBANIA 

57)   LORENZO  MASSIMO LRNMSM65H21L452Q 21/06/1965 TROPEA 

58)   LUCARELLI  PAOLO LCRPLA70L07F205Q 07/07/1970 MILANO 

59)   MAGGU  MARCI MGGMRC81A28G388N 28/01/1981 PAVIA 

60)   MALACHINA  FRANCESCA MLCFNC77E59D969P 19/05/1977 GENOVA 

61)   MANGO  GIOVANNI MNGGNN93B23I422M 23/02/1993 SAPRI 

62)   MANTOVANELLI  ANDREA MNTNDR76B24H501G 24/02/1976 ROMA 

63)   MARCIULIANO  ANNALISA MRCNLS98E47A940E 07/05/1998 BOLLATE 

64)   MARCIULIANO  FRANCESCO MRCFNC99T03A940O 03/12/1999 BOLLATE 

65)   MASETTI  UGO MSTGUO66B18I690E 18/02/1966 SESTO SAN GIOVANNI 

66)   MAZZITELLI  MARCO MZZMRC71C17F205W 17/03/1971 MILANO 

67)   MAZZONE  GIOVANNI MZZGNN85L17I690C 17/07/1985 SESTO SAN GIOVANNI 

68)   METRUCCIO  PIER PAOLO MTRPPL76L04G751I 04/07/1976 POGGIARDO 

69)   MOLLO  FRANCESCO MLLFNC02H07I690A 07/06/2002 SESTO SAN GIOVANNI 

70)   MOLLO  RAFFAELE MLLRFL94A01I690D 01/01/1994 SESTO SAN GIOVANNI 

71)   MONTI  MASSIMO MARIA MNTMSM74D23C933V 23/04/1974 COMO 

72)   MORIGINO  SIMONA ANTONIA MRGSNN74S48F205Y 08/11/1974 MILANO 

73)   MOUREIS  MAGED MRSMGD76P11Z336Y 11/09/1976 GIZA 

74)   MUSCOGIURI  NICOLÒ MARCO MSCNLM89E04B180W 04/05/1989 BNRINDISI 

75)   MUSTO  GIUSEPPE MSTGPP73T25B963C 25/12/1973 CASERTA 

76)   NARDONE  LUCA NRDLCU74D03F839H 03/04/1974 NAPOLI 

77)   NETO  SEBASTIANO NTESST81L03H224V 03/07/1981 REGGIO DI CALABRIA 

78)   OLIVO  SANTINO LVOSTN87R08H264F 08/10/1987 RHO 

79)   PALMIERI  ANDREA PLMNDR03L17F205O 17/07/2003 MILANO 

80)   PAOLICELLI  ALESSANDRO PLCLSN99R07F205D 07/10/1999 MILANO 

81)   PAXIA  TOMMASO PXATMS69A17G273U 17/01/1969 PALERMO 

82)   PICCIOLO  SILVIO PCCSLV68C14F205K 14/03/1968 MILANO 

83)   PIZZI  ELIZABETH PZZLBT97H59F205T 19/06/1997 MILANO 

84)   POSSAMAI  MAURO ELIO PSSMRL86P12F205R 12/09/1986 MILANO 

85)   RAIMONDI  MICHELA RMNMHL92H66I577E 26/06/1992 SEGRATE 

86)   RIVA  DANTE RVIDNT81C22E507A 22/03/1981 LECCO 

87)   ROMANO  ANDREA RMNNDR72H27G942M 27/06/1972 POTENZA 

88)   SCANZANO  EMANUELE SCNMNL85R20F205F 20/10/1985 MILANO 

89)   SCARPINO  LUCA SCRLCU78S05L219Q 05/11/1978 TORINO 

90)   SCATURRO  ANTONINO SCTNNN90H18H700B 18/06/1990 SALEMI 

91)   SCOGNAMIGLIO  ANNA SCGNNA92L69F839I 29/07/1992 NAPOLI 

92)   SEMPLICI  MASSIMILIANO SMPMSM67R24F205X 24/10/1967 MILANO 

93)   SIGNORI  ALESSIA ADELAIDE SGNLSD76T56L400M 16/12/1976 TREVIGLIO 

94)   SMIRNE  DAVIDE LORENZOO SMRDDL80L22L245M 22/07/1980 TORRE ANNUNZIATA 

95)   SMIRNE  PAOLO SMRPLA97M28C129N 28/08/1997 CASTELLAMARE DI STABIA 

96)   SPADINI  LUIGI SPDLGU94E30D960T 30/05/1994 GELA 

97)   SPAZZINI  MATTEO SPZMTT02T27G388P 27/12/2002 PAVIA 

98)   STILE  SERGIO STLSRG67B20G230D 20/02/1967 PAGANI 

99)   TESTAI  SALVATORE TSTSVT81M19E536G 19/08/1981 LEONFORTE 

100)   TONNA  ALESSANDRO SILVIO TNNLSN01E26D286M 26/05/2001 DESIO Pagina 5 di 10
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101)   TONNA  STEFANIA TNNSFN72R52E591Y 12/10/1972 LIMBIATE 

102)   TROTTA  FILIPPO TRTFPP01A04F205Z 04/01/2001 MILANO 

103)   VALENTE  ANTONIO VLNNTN76S13D086V 13/11/1976 COSENZA 

104)   VALENTI  GAETANO VLNGTN74A24F158G 24/01/1974 MESSINA 

105)   VALENTINI  SIMONE VLNSMN81A12A794W 12/01/1981 BERGAMO 

106)   VALENTINO  ANGELA VLNNGL81B55I197W 15/02/1981 SANT'AGATA DEI GOTI 

107)   VILLA  DARIO VLLDRA99D28F704V 28/04/1999 MONZA 

108)   VOLPE  KATIA DOMENICA VLPKDM77E60A940P 20/05/1977 BOLLATE 

109)   ZANOLIO  MANUEL ZNLMNL99B04F205P 04/02/1999 MILANO 

110)   ZAPPULLO  LUIGI ZPPLGU95B25H703D 25/02/1995 SALERNO 

111)   ZENONI  MICHELE GIOVANNI ZNNMHL71D06F205D 06/04/1971 MILANO 
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ELENCO CANDIDATI AMMESSI  

  
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 2 POSTI DI ASSISTENTE TECNICO – CAT. C DA ASSEGNARE AI MAGAZZINI 
AZIENDALI, A TEMPO INDETERMINATO A TEMPO PIENO. 
 
ALLEGATO N. 2 
 

 CANDIDATO NATO IL A 
 

 Pag. 1 

1.  ADORNA  DARIO 13/09/1987 MILANO (MI) 

2.  AMARADDIO  AMOS 07/01/1999 MILANO (MI) 

3.  APORTA  ALESSIO 10/04/2003 MILANO (MI) 

4.  AULETTA  RAOUL 11/07/1996 TRADATE (VA) 

5.  BAFFI  CARLO 22/05/1973 PIACENZA (PC) 

6.  BALDONI  FIORENZO 11/01/1970 MILANO (MI) 

7.  BENTIVEGNA  SALVATORE 14/04/1986 PALERMO (PA) 

8.  BORTOLUZZI  MARCO 13/07/1987 VARESE (VA) 

9.  BOZZINI  MARCO 06/07/1984 MILANO (MI) 

10.  BRAGA  NICCOLÒ 25/11/1997 MILANO (MI) 

11.  BRIGATI  STEFANO 10/08/1972 LONDRA (EE) 

12.  CABULA  WILLIAM DANIELE 08/05/1981 ALGHERO (SS) 

13.  CALDARELLI  CLAUDIA 10/07/1999 MILANO (MI) 

14.  CALEMME  GRAZIELLA 22/04/1963 LOCATE DI TRIULZI (MI) 

15.  CALMO  SILVIA 11/12/1968 MILANO (MI) 

16.  CASALAZ  NADIA 19/08/1960 TORINO (MI) 

17.  CAVALERI  GIOVANNI 06/07/1989 AGRIGENTO (AG) 

18.  CAVARRA  GRAZIA 29/03/1981 MILANO (MI) 

19.  CHIFFI  FABIANA 09/03/1998 MILANO (PA) 

20.  CIANCIARUSO  ILEANA TERESA 12/08/1984 TORINO (TO) 

21.  CINTIOLI  DAVIDE 29/11/1997 MILANO (MI) 

22.  COLLI  ERIKA 03/09/1992 MILANO (MI) 

23.  COLZANI  MARIKA 16/02/1990 MILANO (MI) 

24.  CONTE  MARGHERITA 27/02/1970 NAPOLI (NA) 

25.  COSTA  VALERIA 18/02/1989 MESSINA (ME) 

26.  COZZI  SILVIA 11/08/1977 BOLLATE (MI) 

27.  CRISÀ  GIUSEPPE 17/11/1996 CROTONE (KR) 

28.  CRIVELLI  LUCA 27/05/1976 RHO (MI) 

29.  D'AGOSTA  CRISTIAN 02/03/1988 CATANIA (CT) 

30.  DE GAETANO  LOREDANA 14/01/1983 RHO (MI) 

31.  DE GIOVANNI  MANUEL MARIA 24/03/1991 MILANO (MI) 

32.  DE PASCALIS  LUIGI 24/01/1984 COPERTINO (LE) 

33.  DENGO  STEFANO 16/02/1968 VARESE (CO) 

34.  DI DIO PERNA  DAVIDE 09/04/1976 CATANIA (CT) 

35.  DI VITA  ALBERTO 10/01/1985 PALERMO (PA) 

36.  DILIBERTO  CALOGERO 11/10/1959 MUSSOMELI (CL) 

37.  DITTO  FEDERICA MARIA 25/02/1995 MELITO PORTO SALVO (RC) 

38.  DUGLIO  MARCO 07/04/1972 NOVARA (NO) 

39.  FERRARO  SALVATORE 30/06/1976 AGRIGENTO (AG) 

40.  FIERRO  GIUSEPPE 12/07/2002 MILANO (MI) 

41.  FIORE  FRANCO 27/04/1965 MILANO (MI) 

42.  FORTUNATO  FABIANA 18/05/1996 MILANO (MI) 

43.  GATTA  ALESSANDRA 12/10/1976 MANFREDONIA (FG) 

44.  GERARDI  FRANCESCO 25/02/1971 MILANO (MI) 

45.  GIGLIO  ALESSANDRO 01/10/1980 MILANO (MI) 

46.  GIUDICE  SIMONE GIOVANNI 14/02/1999 MILANO (MI) 

47.  GUASTAFIERRO  RAFFAELE 12/11/1984 MILANO (MI) 

48.  GUERRA  SAVERIO 09/11/1971 MANFREDONIA (FG) 

49.  IELASI  MORENA 18/07/1965 MILANO (MI) 

50.  KASA  SIMONA 23/07/1992 ALBANIA (EE) 
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51.  LAMONICA  RAFFAELE 25/03/1997 MAGENTA (MI) 

52.  LEREDE  MASSIMILIANO 25/06/1974 VIGEVANO (PV) 

53.  LIBORI  ALESSANDRO 26/08/1995 COMO (CO) 

54.  LORENZO  MASSIMO 21/06/1965 TROPEA (VV) 

55.  LUCARELLI  PAOLO 07/07/1970 MILANO (MI) 

56.  MAGGU  MARCI 28/01/1981 PAVIA (PV) 

57.  MALACHINA  FRANCESCA 19/05/1977 GENOVA (GE) 

58.  MANGO  GIOVANNI 23/02/1993 SAPRI (SA) 

59.  MANTOVANELLI  ANDREA 24/02/1976 ROMA (RM) 

60.  MARCIULIANO  ANNALISA 07/05/1998 BOLLATE (MI) 

61.  MARCIULIANO  FRANCESCO 03/12/1999 BOLLATE (MI) 

62.  MASETTI  UGO 18/02/1966 SESTO SAN GIOVANNI (MI) 

63.  MAZZITELLI  MARCO 17/03/1971 MILANO (MI) 

64.  MAZZONE  GIOVANNI 17/07/1985 SESTO SAN GIOVANNI (MI) 

65.  METRUCCIO  PIER PAOLO 04/07/1976 POGGIARDO (LE) 

66.  MOLLO  FRANCESCO 07/06/2002 SESTO SAN GIOVANNI (MI) 

67.  MOLLO  RAFFAELE 01/01/1994 SESTO SAN GIOVANNI (MI) 

68.  MONTI  MASSIMO MARIA 23/04/1974 COMO (CO) 

69.  MORIGINO  SIMONA ANTONIA 08/11/1974 MILANO (MI) 

70.  MOUREIS  MAGED 11/09/1976 GIZA (EE) 

71.  MUSCOGIURI  NICOLÒ MARCO 04/05/1989 BNRINDISI (BR) 

72.  MUSTO  GIUSEPPE 25/12/1973 CASERTA (CE) 

73.  NARDONE  LUCA 03/04/1974 NAPOLI (NA) 

74.  NETO  SEBASTIANO 03/07/1981 REGGIO DI CALABRIA (RC) 

75.  OLIVO  SANTINO 08/10/1987 RHO (MI) 

76.  PALMIERI  ANDREA 17/07/2003 MILANO (MI) 

77.  PAOLICELLI  ALESSANDRO 07/10/1999 MILANO (MI) 

78.  PAXIA  TOMMASO 17/01/1969 PALERMO (PA) 

79.  PICCIOLO  SILVIO 14/03/1968 MILANO (MI) 

80.  PIZZI  ELIZABETH 19/06/1997 MILANO (MI) 

81.  POSSAMAI  MAURO ELIO 12/09/1986 MILANO (MI) 

82.  RAIMONDI  MICHELA 26/06/1992 SEGRATE (MI) 

83.  RIVA  DANTE 22/03/1981 LECCO (LC) 

84.  ROMANO  ANDREA 27/06/1972 POTENZA (MI) 

85.  SCANZANO  EMANUELE 20/10/1985 MILANO (MI) 

86.  SCARPINO  LUCA 05/11/1978 TORINO (TO) 

87.  SCATURRO  ANTONINO 18/06/1990 SALEMI (TP) 

88.  SCOGNAMIGLIO  ANNA 29/07/1992 NAPOLI (NA) 

89.  SEMPLICI  MASSIMILIANO 24/10/1967 MILANO (MI) 

90.  SIGNORI  ALESSIA ADELAIDE 16/12/1976 TREVIGLIO (BG) 

91.  SMIRNE  DAVIDE LORENZOO 22/07/1980 TORRE ANNUNZIATA (NA) 

92.  SMIRNE  PAOLO 28/08/1997 CASTELLAMARE DI STABIA (NA) 

93.  SPADINI  LUIGI 30/05/1994 GELA (CL) 

94.  SPAZZINI  MATTEO 27/12/2002 PAVIA (PV) 

95.  STILE  SERGIO 20/02/1967 PAGANI (SA) 

96.  TESTAI  SALVATORE 19/08/1981 LEONFORTE (EN) 

97.  TONNA  ALESSANDRO SILVIO 26/05/2001 DESIO (MB) 

98.  TROTTA  FILIPPO 04/01/2001 MILANO (MI) 

99.  VALENTE  ANTONIO 13/11/1976 COSENZA (CS) 

100.  VALENTI  GAETANO 24/01/1974 MESSINA (ME) 
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101.  VALENTINI  SIMONE 12/01/1981 BERGAMO (BG) 

102.  VALENTINO  ANGELA 15/02/1981 SANT'AGATA DEI GOTI (BN) 

103.  VILLA  DARIO 28/04/1999 MONZA (MB) 

104.  VOLPE  KATIA DOMENICA 20/05/1977 BOLLATE (MI) 

105.  ZANOLIO  MANUEL 04/02/1999 MILANO (MI) 

106.  ZAPPULLO  LUIGI 25/02/1995 SALERNO (SA) 

107.  ZENONI  MICHELE GIOVANNI 06/04/1971 MILANO (MI) 
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1.  GHANEM ATTIA 01/11/1964 EL MENOUFIA 
(EE) 

 Equiparazione titolo di studio 

 
 

2.  LLESHI ARBEN 29/07/1976 ALBANIA (EE) Equiparazione titolo di studio 
 

3.  TONNA STEFANIA 12/10/1972 LIMBIATE (MB)  Il documento di identità non è 
completo 
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